平成・令和   年  月  日

使 用 許 可 申 請 書

大島町立 つばき小学校長 殿

（住所）
申請者

（氏名）           ○印

下記のとおり申請しますので、許可いただけますようお願いいたします。なお、使用許可に

あたっては許可条件を順守し、事故等が発生した場合は、理由の如何に関わらず、全責任を申

請者が負います。
 また、使用料については免除していただけますようお願いいたします。

使 用 場 所

使 用 日 時

平成  年  月  日（  ）    時   分から

平成  年  月  日（  ）    時   分まで

※ 年間を通して、（       曜日）

使 用 目 的

使 用 団 体
使 用 人 数       名

使用責任者
※申請者と同じ場合は省略

TEL

使 用 物 品

光 熱 水 費
１ 使用しない

２ 使用する

[内訳]

申請書受付簿兼決定簿

（ 収 受 印 ）

本件について、 許可 ・ 不許可 する。 保存年限    年

校 長 副 校 長 事 務 起  案 平成  年  月  日

   決  定 平成  年  月  日

３－①